vel reg*ressiis eorum ut quidquid deinceps exinde

ag-ere vel definiré volueritis in vestra sit potestate

sine alicujus minoracione vel conlradiccione. Quod
si ullus vivens contra lianc commutacionem venerit

pro irrumpendum non hoc valeat vindicare sed hec

omnia superius inserta quantum ad eo tempore in-

meliorata fuerit in duplo prefati cenobii componat
et insuper sacrileg'ii ultione sit feriendus et hec

scripturasempermaneat inconvulsa. Facta hec scrip-

tura commutacionis quarte X.^® kalendarum Juuii

anno Dominice incarnationis DCCCCLXV indiccione

octava, anno X.^^" g-loriosissimo Franchorum Leut-

hario reg-e.—Seniofredus comes.- Oliva commes.

—

Miro levita frater eorum qui hanc scripturam com-
mutacionis fecimus et testibus firmare rog-avimus.

—
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Ato sánete sedis Ausonensis uujíIís Episcopus.—Du-
randus presbiter.—Embremares presbiter,— Sig-nura

Ermeg'ildi.—Sig'num Jiivaiiis.—Sig^num Enneg-onis.

— Sigiium Salamonis. — Sig-iium Emediri.— Sigiuiin

Fedaccii.—Primus presbiter qui liunc titulum com-
mutacionis scripsi et subscripsi sub die annoqiie pre-

fixo cum litteris superpositas in verso décimo (1).

MMCXLTX
Donación de los ejecutores testamentarios del

conde de Cerdaüa y Besalii, Mirón, del alodio de

Tossa al monasterio de Santa María de Ripoll, en

el año 966.

In nomine Domini. Nos simiil in unum Borrellus

videlicet Comes, et Marchio, Petrus Barchinonensis

Episcopus, Landericus Abbas Monasterii Sti. Cucu-
pliatis quem vocant Bonum hominem, et Ricardus Vi-

ce comes qui sumus tutores vel elemosinarii de con-

dam Mirone Comité. Certum quidem et manifestum

est enim quia precepit nobis Miro Comes qui fuit con-

dam in ultima sua egritudine per suum testamentum

unde juditium obligatum liabemus infra meras tem-

porum aserite conditionis factum ut scripturam do-

nationis fecissemus ad domum Ste. Marie Riopollen-

sis cenobii, sicuti et facimus, de alode suo proprio

quod liabebat in Comitatu Gerundensi ipsam videli-

cet vallam quíe nominatur Torsa omnia et in ómni-
bus quantum ibidem liabebat ab integ-ro per quam-
cumque vocem, videlicet in casas, in casalibus, in

villis, in villariis, in curtís, in curtalibus, in ortis

in ortalibus, in viridariis, in pratis, in pascuis, in sil-

vis, in g*arricis, in térras cultas vel incultas, in vi-

neis, in arboribus pomiíferis seu impomiíferis, sive

g-landiíleris, in molendinis, in molendinaris in aqu?e-

1) Arch. Cor. Arag., Escrs, de Soniofrodo, n." 7r>.
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itibus vel redditibus, in raontibus, et in collibus seu